МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АРХИВ»

ПРИКАЗ № 57 – п

26.11.2012 г.

В соответствии с постановлением главы Колпашевского района от 28.08.2012 № 846 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Колпашевский район»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие архивного дела в Колпашевском районе на 2013 год» (далее – ВЦП) согласно приложению к настоящему приказу.
2. В срок до 15 декабря 2012 года разместить ВЦП на официальном сайте МО «Колпашевский район».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бухгалтера МКУ «Архив» С.А. Чмеленко.

Директор 									М.Н. Смородкина

С приказом ознакомлен (а):
__________ С.А. Чмеленко
«___»___________2012г.

[bookmark: _GoBack]